land. Among these was Thomas Bradwardine, one of the

1 The lively manner in which Pe-
trarch has related this anecdote in-

duces me to transcribe the original
Latin :

' Mihi quidem de hac re
cum Richardo quondam Anglornm
regis cancellario, Benno non ociosus

fuit, viro ardentis ingenii, nee lite-

ral-urn inscio, et qui ut in Britannia

genitus atque educatus, abditarum-
que rcruni ab adolescentia supra
fidem curiosus, talibus praesertim
qna-stiunculis enodandis aptissimus
vidcrctur, ille autem, seu quia sic

Hperaret, sou quia puderet ignoran-
tiam fatcri (qui mos hodie multorum
fst, qni non intellignnt quanta mo-
il. -i :;i- laus Hit.homini nato, nee nosse
omnia volc-nti, profiteri ingenue e
ncHcire quod nesciat) seu forte, quod
non mwpicor, quia IIUJUH mihi arcani
notitiam invideret : rcnpondit, certe
*e dut>ietati moa> Hatiufncturum, Bed
non priuHquam ad libros BUGS, quo-
rum nemo copioaior fuit, in patriam
rrverti8t, crat enim dum in amici-
tiam ejtiR incidi, tractandis domini
*ni nrgotiin, apnrl sedcra Apostolicam
peregrinu* ca scilicet tempcstate,

qua inter pnefatum dominnm suum
et Francorum regem primi diuturni
belli semina pullulabant, quae cruen-
tam messem postea protulere ; nec-
dum repositaD falces aut clausa sunt

horrea, Bed dum promissor ille meus
abiisset, sivr nihil inveniens, sive

noviter injuncti pontificalis officii

gravi munere distractus, quamvis
BHjpe literis interpellate, expecta-
tioni mi ;i

, non aliter quam obstinato

silentio satisfecit.' Epint. de Rebus
Fam. Lib. in. ed. Basil, p. 674.

s 'Iste Bumme delectabatnr in

multitudine libromm. Plures enim
libros habuit, sicut passim dicebatur,

quam omnen Pontifices Anglim. Et
praster eos quos habuit in diversis

maneriis suis, reponitos separatim,
ubicuuquo cum sua familia reside-

bat, tot libri jacebant sparsim in ca-

mera qnadormivit, quod ingredientes
vix stare poterant vel incedere nisi

librum aliquem pedibus conculca-
rent.' W. de Chambre, Continuatio
Hint. Dunelm, Surtees Society, p.

130, (quoted by Mr Macray, Annals

of the Bodhian, p. 4).
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bishop's chaplains ;
and from 4he library of the episcopal CHAP. n.

residence the author of the De Causa Dei enriched the nu exertions

pages of his treatise. A certain community of error between "i?ector.

the bishop and his chaplain would, indeed, suggest that

they drew from common stores, for both are to be found

referring in their writings to a sorry poem, De Vetula, as